
令和 3 年６月吉日 

小 3 の保護者各位 

ミネルヴァ学院 

 

令和 3 年度の夏期講習会について 

 

 初夏の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げ

ます。また、平素は当学院へのご支援・ご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度の夏期講習会の「集中講座」期間中につきましては、8 月 25 日（水）

より小学校の 2 学期授業が開始されることになっておりますので、一部授業の予定を

以下のように変更して実施させて頂きます。ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 8 月 

日付 
15 日 

（日） 

16 日 

（月） 

17 日 

（火） 

18 日 

（水） 

19 日 

（木） 

20 日 

（金） 

21 日 

（土） 

時間帯 

休講日 休講日 

14:00 

15:40 

14:00 

15:40 

14:00 

15:40 

14:00 

15:40 
補講日 

授業 

時間数 
90 分 90 分 90 分 90 分 

日付 
22 日 

（日） 

23 日 

（月） 

24 日 

（火） 

25 日 

（水） 

26 日 

（木） 

27 日 

（金） 

28 日 

（土） 

時間帯 

休講日 

14:00 

15:40 

14:00 

15:40 
補講日 補講日 

16:50 

18:30 

16:50 

18:30 

授業 

時間数 
90 分 90 分 90 分 90 分 

※夏期講習会中の総時間数は例年と同様、変更はありません。 

※8 月 29 日（日）～31 日（火）は休講日、9 月 1 日（水）より通常授業を開始します。 

 

 以上、宜しくお願い申し上げます。 


